МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖД11НШ<
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №>21»

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского л. 11
телефон директора 8 (35130) 7-17-50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35 130) 7 -16-67

e-mail: school2 loz r@ yandex.ru
ИНН/КПП 7422023062/7413о"| 001

ПРИКАЗЫВАЮ:

]. Утвердить Положение о конкурсах, олимпиадах, выставках, смотрах,
физкультурных мероприятиях, спортивных мероприятиях МБОУ COIII
№ 2].”

2. Утвердить Положение о видах и условиях поощрения обучающихся за
успехи в учебной, физкультурной, спортивной, общественной, научной,
научно-технической, творческой, экспериментальной и инновационной
деятельности.

3. Утвердить Положение о порядке выдачи справки об обучении или
периоде обучения.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

01 сентября 2017 г. №278/1
Об y i верждении Положений

Директор В.В. Анисимов

mailto:lozr@yandex.ru